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Kære Medlemmer, 

Sommeren er over os, selv om vejret nu atter viser sig fra den lidt lunefulde side 
med blæst, regn og beskedne temperaturer. Herfra håber vi dog stadig på en 
lang, god sommer med masser af badning, og indtil videre ser vejrudsigten for 
næste weekend forholdsvist lovende ud. 

 

 

 
Sankt Hans: 
 

I MGF har vi tradition for at holde Skt. Hans på strandgrunden. Vi er derfor i fuld 
gang med at samle ind til et fint bål, som vi tænder på søndag d. 23. juni kl. 
21.15. Tørre grene modtages gerne, og skulle nogen have lyst til at lave en heks 
til bålet, er man meget velkommen til det!  

Bestyrelsen køber, traditionen tro, lidt øl, vin og vand til foreningens 
medlemmer. De, der har lyst, mødes ganske uformelt ved 21-tiden. Bestyrelsen 
sørger for at printe Midsommervisen til fællessangen omkring bålet.  

 
Filmoptagelse: 
 
Bestyrelsen har fået en henvendelse fra et filmselskab, som meget gerne vil 
optage nogle scener til en kortfilm, der skal vises på en filmfestival i Odense, på 
vores fine badebro. Det har vi givet dem lov til, hvilket betyder, at det i 
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dagtimerne d. 22. og 23. juni ikke er muligt at bade fra vores egen bro. Vi 
henviser i stedet til den offentlige bro og håber, at det medfører så få gener som 
muligt for MGF’s medlemmer. 
 
 
Det spirer og gror…: 
 
Sidst men ikke mindst skal vi minde om, at det er grundejernes ansvar at holde 
de fortove og stier, der støder op til vores grunde, passérbare. I det skiftende 
vejr med sol og regn gror hækkene lynhurtigt, så husk at tjekke om der er fri 
passage, hvis din grund støder op til fælles sti, vej eller fortov. Haveaffald må 
ikke afbrændes, men skal bortskaffes på genbrugspladsen eller via kommunens 
haveaffaldsordning. 
 
Tilbage er kun at ønske alle medlemmer en rigtig god sommer, og så håber vi at 
se så mange som muligt på strandgrunden om en uge. 
 
 
De bedste sommerhilsner fra 
 
 
Bestyrelsen, 
 
Anna, Nicolaj, Torben, Bodil og Alice 


